



Sentinel

Shire on seal, kus on süda, Kodu!

Suurde kogukonda, näiteks '**Shire'i**', kolimisel on oluline olla turvaline ja turvaline ! Custodian Guardian Shire'il on "Sen-tinel ühiskondlik töö" (Scs)! Sentinel: patrull, valvur, giid, abi, ümbersadamine, koolitamine, Shire'i eeskirjade jõustamine. Seaduse rikkumise korral teevad nad koostööd PMR-idega (provintsi, Marshalli, Rangeri teenused).

Sentinel on tema ja tema jaoks karjääriline. See põhineb hooldaja-eestkostja praktikantide karjäärilise mallil: Õpipoisiõpe > töökogemus > edasiõppimine > edutamine staaži järgi > töökogemus > edasiõppimine > edutamine staaži järgi > töö.....

Sentinel otsustab, kui palju naabrivalve kogukonda (NWC) Shire vajab. Nad haldavad, koolitavad, juhendavad iga NWC-d. NWC vabatahtlik on kogukonna ootus! Täitke kogukonna ootused.



Iga hooldaja eestkostja kogukond on "naabrivalve kogukond", mis toetab kohaliku õiguskaitset. Vaatleme, salvestame, edastame uuesti, abistame šerifi! Võib-olla tuleb tsiviilisikud arreteerida. See on teie kogukond, kes hoiab seda oma pere jaoks turvalisena,...

Märge! Kui nende jaoks on katastroof, sõda, .. NWC on integreeritud 'PDEc (Provintsi kaitse- ja hädaabikeskus).

Sentinel Sentinel riskib pigem oma eluga oma kogukonna nimel, kui tapab
Usutunnistus: kogukonna liikme.

Sentinel on Shire'i töötaja šerifide osakonnas.
Sentineli koolitus toimub 1 päev nädalas PDEc-l
(Provintsi kaitseabi hädaabikeskus).



Märge! Kõigil suurematel Shire'idel on 1 või enam 'PDEc'.

Sentinel 1 päev nädalas treening PDEc'l: 1 päev Koolitus algab 1 tund pärast päikesetõusu ja lõpeb 1 tund enne päikeseloojangut koos 3 vaheajaga: varajane päevane vahepala, lõunasöök, hiline päevane vahepala. Koolitus koosneb 7 teemast: **1.** Arreteerimistehnika, Raporti kirjutamine **2.** Kurikate tehnika, rahvahulga juhtimine **3.** Kogukonna tervis, saaste **4.** Marssimine, kehahooldus

5. Sentineli esmaabi 6. Relvastamata kaitse 7. Uimastusrelvade kasutamine.

Igal Shire'i töötajal on kohustuslik osaleda 1 päev nädalas Sentineli koolitusel PDEc-s. Kuni nende pensionile jäämiseni. Töötaja võib vabastada (puue, tervis) 1 või enamast teemast.

Sentineli ülesanded: Sentinel täidab madala kuni keskmise riskiga valvurit, patrulli. Valve on ühekordne (1) ülesanne. Patrull on partneri (2) teenistuses. Rahvahulga juhtimine hõlmab rohkem kui 2. „Sheriff Lawyer pool” varustab kõiki kontori- ja juriidilisi töötajaid, et luua, rakendada ja jõustada Shire'i eeskirju.

Valve- või töövälisel ajal teatab Sentinel igast sotsiaalsest käitumisest (kuriteod, reostus, vandalism) ja kõigist nähtavatest kogukonna tervise- ja ohutusprobleemidest. Sentinel arreteeritakse väidetavate rikkumiste ja toimepandud kuritegude eest. Seejärel kutsuge tema jaoskond patrullile, kes arreteeritu peale võtaks. Kui šerif ei ole valves ega patrulli, võib šerif määrata muid ülesandeid.

Sentineli riietus: Sentinel kannab halli värvi kamufleeritud kombinesooni, millel on eraldi vöö, kindad ja tuletõrjuja saapad. Kiivril on üleminekuvi-sor, mikrofon ja videokaamera. Vöö küljes ripub nupp, uimastirelv ja käeraua rihmad.

Shire'i hädaolukorras võib iga "Sentineli tunnistuse" omanikku (endised töötajad, pensionärid jne) kutsuda valvurina teenistusse.

Sentineli karjäär He jaoks

Pärast seda, kui ta teenis PHeC poistekooli diplomi. Nüüd alustab ta Sentineli praktikandit. Ta õpib PHeC Apprentice College'is 1 päeva nädalas. Pärast lõpetamist saab "PHeC Trade Certificate". Palk, **wmw1** 18-aastane Ta õpib 1-aastast

kohustuslikku „Kogukonna hädaabiteenistust” (CE). Pärast CE-d väljastatakse kiirabi sertifikaat. Aasta möödudes, mil poiss saab täisealiseks, abiellub ja loob pere. Ta alustab tööd 'Sentinel'ina (**wmw2**). **Märke!** Kui olete kvalifitseerunud, tuleb edutamine siis, kui avatakse. Töö saab kõrgeima kvalifikatsiooniga inimene. Erandeid ei ole.

Pärast 3-aastast töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior Sentinel" (**wmw3**) **saamiseks**. Edendatud staažiga!

Pärast 3-aastast töökogemust vanemvalvurina kvalifitseerub PHeC tehnikakolledžis osalema, teenib juhendaja tunnistuse. Kui on avamine, mis on ülendatud advokaadiks (**wmw4**). Liitub „Sheriff Lawyer basseiniga”.

Pärast 3-aastast töökogemust advokaadina kvalifitseerub PDEc Leadership College'isse ja teenib ta juhidiplomi. Pärast avamist edutati **Vanemadvokaat (wmw5)**. On osa "Sheriff Lawyer pool".

Pärast 3-aastast töökogemust vanemjuristina kvalifitseerub PDEc Juhtimiskolledž" teenib "juhidiplomi". Kui toimub avamine, ülendatakse **šerifiks (wmw6)**. On osa "Sheriff Lawyer pool".

Pärast 3-aastast töökogemust šerifina kvalifitseerub osalema PDEc juhtlaagris ja teenib administraatori kraadi. Kui toimub avamine, ülendatakse **vanemšerifiks (wmw7)**. Liitub 'provintsinõunikuga bassein'.

Sentinel karjäär tema jaoks

Pärast seda, kui ta oli täitnud "Püha abielu" lepingu. Omab 'Meditiini- ja Hariduskaubanduse tunnistus'. Ta alustab tööd "Sentinelina" **(wmw2)**. Kui olete kvalifitseerunud, tuleb edutamine siis, kui avatakse. Kõige vanem kvalifikatsioon saab töökoha. Eranditeta.

Pärast 1-aastast töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub **"Senior sentinel" (wmw3) saamiseks**.

Pärast 1-aastast töökogemust vanemvalvurina kvalifitseerub osalema "PHeC Technical College" teenib "juhendaja sertifikaadi". Kui seal on avamine, mis on ülenдатud **advokaadiks (wmw4)**. Liitub šerifi juristiga bassein'.

Pärast 1-aastast töökogemust advokaadina kvalifitseerub osalema PDEc Leadership College'is, teenib ta juhidiplomi. Kui toimub avamine, mille eesmärk on **vanemadvokaat (wmw5)**. On osa "Sheriff Lawyer pool".

Pärast 1-aastast töökogemust "vanemjuristina" kvalifitseerub "PDEc Leadership College" ja teenib juhi diplomi. Pärast avamist edutati 'Sheriff' (wmw6). On osa "Sheriff Lawyer pool".

Pärast 1-aastast töökogemust šerifina kvalifitseerub osalema PDEc Leadership Camp'is, teenib ta administraatori kraadi. Kui on avamine ülendati **vanemšerifiks (wmw7)**. Liitub 'provintsinõunikuga bassein'.

Teatud inimesi ei saa Shire'is tööle võtta: alkohoolikud, katoliiklased (vt **Christian Brothers**), kurjategija (puuri rehabiliteerija), mängur, omanikud mitteavaliku hariduse tunnistused, vaimne puue, seksuaalpuue, ülekaaluline, suitsetaja, hallutsineerivate ainete kasutaja.

Valvurid, kes kasutavad kinnipidamisel või rahvahulga ajal liigset jõudu

kontrolli noomitakse ja alandatakse. Sentinel, kes tapab, kuid ei suutnud end kaitsta, lastakse vallandada ja pannakse puuri. Õiguskaitstes pole "killeridele" ruumi. Kehtib Marshalli koodeks.

Õigluse saavutamiseks on teil vaja seadusi, mille koostab valitsus ja mida kinnitavad kohtud. Seadused vajavad haldamist. Väidetavad reeglite rikkumised on uuris Marshalli büroo (provints). Väidetavaid eeskirjade rikkumisi uurib Sheriffs' Office (Shire).

Pärast süüdistuste esitamist: šerif (Shire) määrab kuupäeva (30 päeva hiljem) kui süüdistusi 'Chambers'is kuulatakse. Seejärel teeb šerif valiku advokaatide kogum, 5. 1 tegutseb kohtunikuna, 1 süüdistajana, 1 juhina, 1 ametnikuna ja 1 hankijana.

Kohtute eesmärk on tuvastada "süü" või "puudumine".

Süütunne reeglite väidetava rikkumise eest (provintsiseadus)

või määrused (Shire Law) Tööriist, mida kasutatakse, et kehtestada, kui oli rikkumisi, on teha kindlaks "tõde". Tõde on leitud kokkumängu mitte võistlev.



Märge! Ebaõiglane, korrumppeerunud võistlev kohtusüsteem asendatakse järgmisega:
„Just” Õiglane, kokkumänguline kohtusüsteem, mis kehtestab „tõde” !

Kui asjad või sündmused juhtuvad Õiglus peab kindlaks tegema: tõde!

Mis juhtus ?

Mis juhtumise põhjustas?

Kas sellega oli seotud inimeste teadmatus?

Kas tegemist oli inimliku hooletusega?

Kas sellega oli seotud inimlik kurjus?

Kuidas hüvitada ja rehabiliteerida õiglust.

Mida saab sellest sündmusest õppida?

SHC: "Shire'i ärakuulamiskoda" proovib juhtumeid, kui "süü" tuvastatakse "MS R" teenindatakse Shire Rehabilitationis.

Pärast „Tõe” leidmist esitavad ohvrid avalduse, mis sisaldab hüvitise taotlust. Seejärel läheb kohtunik 1/2 tunniks pensionile, et valmistada ette kohtuotsus (kohaldatakse kohustuslikku karistust) ja hüvitis. Süüdistatavate (otsus) ja ohvrite (hüvitis) edasikaebused peavad olema esitada 3 nädala jooksul. Kaebused arutatakse samas kohtus. Aga teistmoodi Kohtunik.

Shire'il on kahte tüüpi taastusravi: "Education Rehab (ESR) ja Du-ties Rehab" (DSR). Mõlemad taastusravi on mõeldud 3 vanuserühmale, teismelistele,

alaealine ja täiskasvanu. Teismeline (8–14)
Kui 15 viidi üle alaealiste elukohta!
Alaealine (She 14-17, ta 14-18)
Kui 17+ (tema), 18+ (tema) läheb
punaseks (PR) Provincial Rehabi!



Märge! Taastusraviarst peab taastusravi eest tasuma. Teismelised vanemad maksavad 100%. Alaealiste palk 50%, vanemad 50%.

Education Shire Rehab (ESR)

Haridus Rehab on 1st taastusravi skaalal. See on puurivaba taastusravi. Taastusarst jääb ööseks koju (rehabilitatsiooni eest tasutakse). Taastusraviarstile tullakse koju järele 6 päeva nädalas 1 tund pärast seda Päikeseloojang (TT) tegema 5 päeva üldkasulikku tööd + 1 päev haridust. Rehabilitaatoril on iga 2 tunni järel 10 minutiline paus (WC, toit, jook) . 1 tund enne päikeseloojangut (TT) Taastaja viiakse koju.

Kohustused Shire Rehab (DSR)

Ülesanded Rehab on läbi hariduse ja kohustuste. Taastusravi palk. Töökohustuste rehabilitaator tuuakse kodust järele 1 tund pärast päikesetõusu (TT), 1. nädalapäev. Teeme 5 päeva üldkasulikku tööd + 1 päev haridust. Tööülesannete rehabilitaator (DR) alustab teenistust 1 tund pärast päikesetõusu (TT). 'DR'il on iga 2 tunni järel 10-minutiline paus (WC, toit, jook) . DR on ööseks piiratud. 6. päeval , 1 tund enne päikeseloojangut (TT) viiakse rehabilitaator koju.

(TT) Time Triangle CG New-Age ajajuhtimine

Sentinel üldkasulik töö valves teie meele heaks!!!

Vägivald on oht. **Peatage vägivalda** algus kodus!

Vaadake CG mittevägivalda kontseptsiooni!

Jutus: Sa ei tohi tappa! (vt 1 kirik)

Seotud lugemine: Õigus, (vt kogukond)

New-Age ajaplaneerimine Lõbusad päevateemad, osalege!

01.3.7. Shire Day CG kalender

02.4.7. Kuriteoohvrite päev on mälestusmärk CG Kalender



Kodu